
   

FÜR IHR 
  WOHLBEFINDEN

VITALIA AKTUELL
 SEPTEMBER 2023

Ihr Fachgeschäft 
für Gesundheit, 
Schönheit & 
Wohlbefinden.

Oh
Happy

Day11 % auf Kosmetik, 
Naturarznei und Tee
vom 07. bis 09. September 2023
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 07.09.-09.09.2023. 

SALUS
One Essence  
75 Elements Elixier*
Der Schluck, den Sie brauchen
14 kg Obst und Gemüse in einer Flasche
Mit Vitaminen, Mineralstoffen, 
Polyphenolen, natürlichen Kräuter-, 
Frucht- und Gemüseextrakten aus über 
75 verschiedenen Quellen¹
Rundum versorgt mit 15 ml pro Tag
250 ml statt 24,95 €

22,99 €
1 l = 91,96 €

DER 
SCHLUCK 
DEN SIE 

BRAUCHEN

75
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** �250 ml One Essence 75 Elements enthalten vergleichbar viele Vitalstoffe wie 
14 kg ausgewähltes Obst und Gemüse.

14 kg Obst und Gemüse  
in einer Flasche**



32

   

Natürlich 
  gesund

SALUS
Salusan Ortho BIO-Hagebutten-Tonikum*
Für die Gelenkbeweglichkeit mit 4-fach Hagebutte²
Mit den Vitaminen C, D3 und Mangan
Mit wertvoller Hagebutte, Brennnessel, Teufelskralle  
und weiteren ausgewählten Kräutern
100 % Bio-Qualität

500 ml statt 24,95 €

22,49 €
1 l = 44,98 €

SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen8

Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, 
Vitamin C und wertvollen Kräuterauszügen

250 ml statt 11,25 €

9,99 €
1 l = 39,96 €

500 ml statt 18,75 €

16,99 €
1 l = 33,98 €

SALUS
Alpenkraft BIO-Immun Tonikum*
Für die Abwehrkräfte6

Mit Acerola-Vitamin C sowie Thymian, Salbei, 
Fenchelfrüchten, Eukalyptus, Pfefferminze, 
Holunder- und Aroniabeeren
Alkohol-, gluten- und laktosefrei

250 ml statt 14,50 €

12,49 €
1 l = 49,96 €

SALUS
Floradix Eisen plus B12 vegan*
Zur Versorgung mit Eisen und B-Vitaminen
Ideal für Veganer:innen und Vegetarier:innen
Für gesunde Blutbildung5

250 ml statt 12,25 €

10,99 €
1 l = 43,96 €

SALUS
Salusan Ortho Komplex-Kapseln oder  
Salusan Ortho Kollagenhydrolysat Pulver*
Für Knochen, Knorpel, Muskeln, und Bindegewebe3

Mit den Vitaminen C, D3 und Mangan
Kapseln Plus Grünlippmuschel-Pulver und  
Omega-3-Fischöl-Konzentrat
Pulver Plus Kollagenhydrolysat, Glucosaminsulfat  
und Chondroitinsulfat
Jeweils nur einmal täglich einzunehmen

Kapseln  
60 Kps. statt 33,50 €

29,99 €
1 kg = 365,73 €

Pulver 
300 g statt 33,50 €

29,99 €
1 kg = 99,97 €

700 ml statt 25,45 €

22,99 €
1 l = 32,84 €

Experten-Tipp
„Mit Beginn der kälteren Jahreszeit ist unser Immun-
system aufgrund trockener Heizungsluft, stürmi-
schem Wetter oder auch durch eine im Vergleich zum 
Sommer oftmals weniger vitaminreiche Ernährung 
besonders gefordert. Deshalb ist es sinnvoll, die kör-
pereigenen Abwehrkräfte aktiv zu unterstützen. Dafür 
empfehle ich als prophylaktische Ergänzung zu einer 
ausgewogenen Ernährung das Alpenkraft Bio- 
Immun Tonikum von Salus, das in der Tagesmenge von 20 ml so 
viel Vitamin C enthält, um die empfohlene tägliche Zufuhr vollstän-
dig zu decken. Zusätzlich enthält das Tonikum wertvolle Pflanzen-
auszüge in Bio-Qualität, die dem Tonikum eine besondere, fruchtige 
Geschmacksnote verleihen.“
Delia Schulz, Lebensmittelchemikerin bei Salus

   *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

1 | �Salus – One Essence 75 Elements Elixier · Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin E 
und Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. Eine gesunde Lebensweise und eine 
ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

2 | �Salus – Salusan Ortho BIO-Hagebutten-Tonikum · Hagebutte leistet einen Beitrag zu einer gesunden Ge-
lenkfunktion. Zusammensetzung der 4-fach Hagebutte: Hagebuttenpüree, -saftkonzentrat, -pulver, wässriger 
Auszug aus Hagebuttenschalen.

3 | �Salus – Salusan Ortho Kapseln und Pulver · Vitamin C ist an der gesunden Kollagenbildung für die 
normale Knochen- und Knorpelfunktion beteiligt. Vitamin D unterstützt die normale Muskelfunktion. 
Mangan trägt zu einer normalen Bindegewebsbildung bei.

4 | �Dr. Grandel – Molat · Eiweiß trägt zur Zunahme und zum Erhalt von Muskelmasse bei. Vitamin B1 und 
Calcium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Pantothensäure und Vitamin B2 tragen zur 
Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei.

5 | �Salus – Floradix Eisen plus B12 vegan · Eisen und Vitamin B12 unterstützen die Bildung roter Blut-
körperchen.

6 | �Salus – Alpenkraft Bio-Immun Tonikum · Vitamin C trägt zum Erhalt einer gesunden Funktion des 
Immunsystems bei.

7 | �Salus – Vollmers präparierter Grüner Hafertee · Anwendungsgebiet: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel 
angewendet zur Unterstützung der Ausscheidungsfunktion der Nieren, ausschließlich auf Grund langjähriger 
Anwendung.

8 | �Salus – Floradix mit Eisen · Wirkstoff: Eisen(II)-gluconat. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisenbedarf, 
wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Ein erhöhter Eisenbedarf besteht 
insbesondere bei erhöhtem Eisenverlust, z.B. bei der Menstruation. Weiterhin besteht ein erhöhter 
Eisenbedarf während der Schwangerschaft und Stillzeit sowie in der Erholungszeit nach Krankheiten. 
Enthält Fructose und Invertzucker. 

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

SALUS
Curcumin 136 Bioaktiv Kapseln*
Optimierte Bioverfügbarkeit** 
136 x bessere Curcumin Aufnahme
Langanhaltend im ganzen Körper verfügbar
Wasserlöslicher Curcuma-Extrakt-Komplex ohne Piperin
Nur 2 Kapseln täglich

60 Kps. statt 39,95 €

34,95 €
1 kg = 1127,42 €

ALSIROYAL
Ginkgo-Kapseln*
Zur täglichen Nahrungsergänzung 
Unterstützt die geistige Leistungsfähigkeit und 
fördert die Energieversorgung im Gehirn
Mit 100 mg Ginkgo-biloba-Extrakt pro Kapsel
Nur 1 Kapsel täglich

30 Kps. statt 13,49 €

12,49 €
1 kg = 1343,01 €

90 Kps. + 10 Kps. statt 37,99 €

33,99 €
1 kg = 1096,46 €

DR. GRANDEL
Molat*
Das Energiedepot4

Für Aufbau Energie und Kräftigung
Nährstoffkonzentrat aus Zutaten natürlichen Ursprungs
Zur Unterstützung für Menschen jeden Alters in jeder Lebensphase

500 g statt 24,50 €

21,99 €
1 kg = 43,98 €

2x 500 g statt 49,00 €

44,99 €

ALSIROYAL
Zink FORTE plus Histidin  
Lutschtabletten*
Bessere Zinkaufnahme dank Histidin
Hochdosiert mit 25 mg Zink - nur einmal täglich
Fruchtig-frischer Erdbeergeschmack

30 Tbl. statt 10,99 €

9,99 €
1 kg = 644,52 €

SALUS
Vollmers präparierter Grüner Hafertee7

Unterstützt die Nieren bei der Ausscheidung von 
Stoffwechselabbauprodukten wie Harnsäure und unterstützt 
die Entwässerung

15 Fb. statt 3,95 €

3,49 €
1 kg = 193,89 €

40 Fb. statt 7,95 €

7,29 €
1 kg = 151,88 €

** �Jaeger et al. Comparative absorption 
of curcumin formulations, Nutr J. 
2014 Jan 24;13:11.

ZWEI MOLINORIEGEL 
IM WERT VON 3,78 € 

GRATIS
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DR. WOLZ
Darmflora plus select intensiv*
22 selektierte Milchsäurebakterien-Kulturen und  
160 Milliarden Bakterien pro Tagesdosis
Dank individueller Dosierung werden alle Darmabschnitte  
über den ganzen Tag versorgt
Ideal als Darmkur und zur Unterstützung der  
Darmschleimhaut und des Immunsystems9

40 Kps. statt 25,90 €

22,99 €
1 kg = 1532,67 €

80 Kps. statt 46,70 €

42,99 €
1 kg = 1791,25 €

BAUCKHOF
BIO Haferflocken Zartblatt,  
Kleinblatt oder Großblatt
Ohne Verwendung von Konservierungsstoffen und Zusätzen
Ideal für Breie, zum Frühstück mit Milch, Saft oder Quark,  
oder zum Backen von Brot,  
Brötchen und vieles mehr

425 g/475 g statt 2,99 €

je 2,69 €
1 kg = 6,33 €/ 5,66 €

SALUS
BIO Kamillenblüten- oder Pfefferminztee
Sorgsame Auswahl und schonende Verarbeitung sorgen für feinst 
verlesene aromatische Bestandteile
Kamillenblüten Sorgfältig verlesene Blüten für wohltuenden Genuss
Pfefferminz Besonders aromatisch, wohltuend und erfrischend

15 Fb. statt 3,25 €

je 2,99 €
1 kg = 117,25 €/ 99,67 €

SCHÄR
Sauerteigbrot oder Notes
Sauerteigbrot Eine Gaumenfreude und Grundlage für sämtliche Variationen bei der Brotzeit
Notes Der ideale süße Snack für zwischendurch mit hauchdünner Waffel und cremiger Füllung 

Sauerteigbrot 
240 g statt 3,69 €

3,29 €
1 kg = 13,71 €

RAAB
BIO Hagebuttenpulver
Das Beste aus den Fruchtschalen und den Kernen der AP-4 Hagebutte
Enthält natürlicherweise Vitamin C, welches zu einer normalen 
Kollagenbildung für eine normale Knorpelfunktion beiträgt

150 g statt 14,99 €

13,49 €
1 kg = 89,93 €

500 g statt 43,59 €

39,99 €
1 kg = 79,98 €

Notes 
81 g

3,99 €
1 kg = 49,26 €

weeks
happy

* nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

15 % Rabatt
auf alle Rabenhorst- und Rotbäckchen-Säfte*  

vom 11.09. bis 17.09.2023

NEU!

VITAM
Hefeflocken
Als Hefeschmelz und vegane Alternative zu Parmesan 
Reich an Eiweiß und löslichen Ballaststoffen
Zum salzarmen Abschmecken oder  
als Topping im Salat

200 g statt 5,59 €

4,99 €
1 kg = 24,95 €

ARONIA ORIGINAL
BIO Aronia Direktsaft
Aus deutschem Anbau, stammt aus erster Pressung  
sonnengereifter Aroniabeeren
Enthält keinerlei Zusatzstoffe
Fruchtig-bitterer Geschmack

700 ml statt 6,99 €

6,49 €
1 l = 9,27 €

3 l statt 23,99 €

21,49 €
1 l = 7,16 €

FAUSER VITAQUELL
BIO Steirisches Kürbiskernöl g.g.A.
Wird aus frisch gerösteten Kürbiskernen gepresst und filtriert
Eine österreichische Spezialität
Hoher Gehalt an ungesättigten Fettsäuren
Kräftig nussiger Geschmack
Hervorragend in der kalten Küche für Salate,  
Mayonnaisen und Pesto

250 ml statt 13,99 €

12,59 €
1 l = 50,36 €

Vegane herzhaft-fruchtige Rote-Beete-Suppe

Zubereitung für Für 2 Personen:

Rote Beete abgießen und grob Würfeln. Zwiebel halbieren, schälen und in kleine Würfel 
hacken. Apfel schälen, halbieren, Kerngehäuse entfernen und grob würfeln. In einem 
Topf 2 EL Öl auf mittlerer Stufe erhitzen und die Zwiebeln mit dem Apfel darin ca. 3 
Minuten anbraten. Anschließend die Rote Beete hinzufügen und mit der Gemüsebrühe 
und dem Aroniasaft ablöschen. Mit Salz und Pfeffer würzen und zugedeckt ca. 10 Minu-
ten köcheln lassen. Den Schnittlauch waschen, trocknen und in Ringe schneiden. Brot 
würfeln und in 2 EL Öl kross anbraten. Die Rote-Beete-Suppe fein pürieren und mit Salz, 
Pfeffer und Zitronensaft abschmecken. Auf tiefe Teller verteilen, und mit Kokosjoghurt, 
Brotwürfeln und Schnittlauch dekorieren. (Dauer ca. 30 Minuten)

Rezept-Tipp

•	�500 g Rote Beete vorgegart
•	�1 Zwiebel
•	�1 Apfel
•	�4 EL Öl
•	�500 ml Gemüsebrühe
•	�300 ml Aroniasaft

•	�Salz
•	�Pfeffer
•	�Zitronensaft
•	�Kokosjoghurt
•	�Schnittlauch
•	�Brot

* ��Abbildungen beispielhaft

Aktion vom 25.09. bis 01.10.2023

10 % 
auf das  

komplettte  
Sortiment  

von SCHÄR*

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

LIHN
WALNUSSKERNE  
Chile handgeknackt
Einzigartige Premium-Qualität aus Chile
Große, helle, aromatische, naturbelassene Walnüsse
Besonders feines, mildes Aroma – unverkennbarer Geschmack
Ideal zum Verfeinern von Müslis,  
herzhaften Speisen und Co.

675 g

20,99 € 
1 kg = 31,10 €

NEUE ERNTE

REFORMHAUS
BIO Cranberries ganz, gesüßt
Besonders aromatisch, fruchtig-herb und  
angenehm saftig-süß im Geschmack
Mit Bio-Rohrohrzucker verfeinert
Eine köstliche Zutat für Obstsalate, Müslis, Desserts  
sowie Backwaren oder pur als schmackhafter Snack

450 g statt 11,29 €

9,99 € 
1 kg = 22,20 €

300 g statt 10,49 €

9,49 € 
1 kg = 31,63 €

UNSERE EMPFEHLUNG

   *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.
9 | �Dr. Wolz – Darmflora plus select intensiv · Vitamin B2 und Biotin tragen zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei; Vitamin B6, B12 und Folsäure tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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  Naturkosmetik 
für schöne haut

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift
Die Anti-Aging-Revolution in der Naturkosmetik
Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox
Straffend und aufpolsternd 

30 ml statt 25,95 €

23,49 €
1 l = 783,00 €

50 ml statt 39,95 €

35,99 €
1 l = 719,80 €

BAKANASAN
Hyaluron 400 mg Kapseln
Für mehr Hautfeuchtigkeit
Hochdosiert: Mit 400 mg Hyaluron pro Kapsel
Hyaluron aus pflanzlicher Fermentation, in optimaler Molekülgröße
Plus Zink, Vitamin C und B12

30 Kps. statt 14,99 €

13,49 €
1 kg = 615,98 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Hyaluron*
Das Wundermittel Hyaluronsäure wird nicht mehr nur gecremt, sondern auch getrunken
Der Beauty-Drink versorgt auf natürliche Weise die Haut, Haare, Nägel und das Bindegewebe 
mit essentiellen Nährstoffen10

Nur einmal täglich 20 ml

350 ml statt 61,90 €

55,99 €
1 l = 159,98 €

20x 20 ml statt 74,90 €

68,99 €
1 l = 172,48 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Miracle Mask
Vitamin Glow Multi-Vitamin-Cocktail für die Haut
Verleiht der Haut frische Energie
Detox Lift Tiefenreinigung, Detoxing mit Glättungs-Effekt
SOS Sensitive Regenerierender Schutzmantel für die gestresste Haut
Spendet intensive Feuchtigkeit 

50 ml statt 33,95 €

29,99 €
1 l = 599,80 €

DR. HAUSCHKA
Aprikosen Tagescreme
Samtig und rosig wie eine Aprikose 
Für trockene bis sehr trockene Haut
Die Komposition mit Aprikose, Avocado und fer-
mentiertem Getreideauszug regt den Fett-Feuch-
tigkeits-Haushalt an und schenkt ein pralles, 
frisches Hautgefühl

30 ml 

26,00 €
1 l = 866,67 €

HELIOTROP
ACTIVE Regenerativ Tages- oder Nachtcreme
Intensiver Wirkstoffkomplex mit Algenextrakt, Avocado- und Jojobaöl, 
für normale bis trockene Haut
Tagescreme Spendet intensiv Feuchtigkeit und mildert Fältchen
Nachtcreme Unterstützt die hauteigene Regeneration über Nacht

Tagescreme 
50 ml statt 25,99 €

23,39 €
1 l = 467,80 €

Nachtcreme 
50 ml statt 27,99 €

24,99 €
1 l = 499,80 €

PRIMAVERA
Zirbenwald Raumspray oder Duschbalsam Waldspaziergang
Raumspray Der warm-holzige Zirbenduft bringt den Wald in unser Zuhause
Duschbalsam Mit Bio Aprikosenkernöl, Bio Chiasamenöl und Bio Rosmarin Extrakt reinigt sanft
Waldig-frischer Duft aus Bio Zeder und Bio Zypresse

Raumspray 
50 ml statt 14,90 €

11,99 €
1 l = 239,80 €

NEU!

HÜBNER
Original silicea DIRECT Rotfrucht oder Haut Haare Nägel Direkt Aprikose11

Die einzigarte Beauty-Formel für Ihre Schönheit
Das Produkt enthält neben Biotin und Selen das Spurenelement Kieselsäure in feinstverteilter Form
Gesunde Haut, schöne Haare und gesunde Nägel, die von innen unterstützt werden können
Praktisch für unterwegs

30 Sticks statt 17,79 €

15,99 €
1 l = 35,53 €

Neue Verpackung

   *   �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

10 | �Dr. Niedermaier - Regulatpro Hyaluron · Enthält das Vitamin Biotin, welches zur Erhaltung gesunder Haut, 
Schleimhäute und Haare beiträgt. Zink trägt zur Erhaltung normaler Haare, Haut und Nägel bei. Die Nähr-
stoffe Zink und Kupfer tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei und schützen die Zellen 

vor oxidativem Stress.  Kupfer trägt zu einer normalen Haar - und Hautpigmentierung und zur Erhaltung von 
normalem Bindegewebe bei.

11 | �Hübner – Haut Haare Nägel Direkt Sticks · Biotin trägt zur Erhaltung normaler Haut und Haare bei. Selen 
trägt zur Erhaltung normaler Haare und Nägel bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Duschbalsam 
200 ml statt 9,00 €

7,99 €
1 l = 39,95 €

ANNEMARIE BÖRLIND
NATURAL BEAUTY SHOTS
Hochleistungsintensivseren mit Sofort-Effekt
Für anspruchsvolle Haut, feuchtigkeitsarme Haut und großporige Mischhaut
ANTI-AGING REVITALIZER Straffend, regenerierend, revitalisierend
HYDRO BOOSTER Feuchtigkeitsspendend, aufpolsternd, erfrischend
SKIN & PORE BALANCER Mattierend, porenverfeinernd, klärend

HYDRO BOSTER oder  
SKIN & PORE BALANCER 
15 ml

je 39,95 €
1 l = 2663,33 €

NEU!

ANTI-AGING REVITALIZER 
15 ml

44,95 €
1 l = 2996,67 €

Ab der  
3. Flasche  
nur 52,99 € 

1 l = 151,40 €

DR. GRANDEL
Elements of Nature Regeneration oder Hyaluron
Regeneration Festigende Pflege mit Vitamin E und Bioflavon verbessert  
die Elastizität der reifen Haut, für einen gepflegten Teint
Feuchtigkeitsfluid Intensive 24-h-Feuchtigkeitspflege mit Depot-Hyaluron 
und pflanzlichen Aminosäuren für pralle Haut

Regeneration 
50 ml statt 39,00 €

34,99 €
1 l = 699,80 €

Hyaluron Feuchtigkeitsfluid 
50 ml statt 37,00 €

32,99 €
1 l = 659,80 €

Haut Haare Nägel



Angebote gültig von 01.09. bis 30.09.2023. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter Ihr Fachgeschäft 
für Gesundheit, 
Schönheit & 
Wohlbefinden.

Aktion vom 18.09. bis 24.09.2023

10 % 
auf das  

komplette  
Sortiment von  
Dr. Grandel*

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Liebling 
der Woche

FAUSER VITAQUELL
Vegane BIO Salate
Vielfältiger Genuss, schmeckt fantastisch lecker 
Ob als Brotaufstrich, für das Partybuffet,  
zum Füllen von Gemüse  
oder als Snack zwischendurch 
Verschiedene Sorten

150 g

je 2,99 €
1 kg = 19,93 €

KÜHLREGAL
FAUSER VITAQUELL
BIO Vegan But Better oder VO-Bazza 
Ideal zum Backen und Kochen oder aufs Brot und Brötchen 
But Better Nordisch frisch aus Hamburg 
Ohne Palmöl, buttrig und streichzart 
VO-Bazza Der bayerische Käseklassiker in der veganen Variante 
Mit handverlesenen Kräutern und Gewürzen, schmeckt wie selbst gemacht

But Better 250 g

2,99 €
1 kg = 11,96 €

NEU!

KÜHLREGAL

Exklusiv für  Kundenkarteninhaber*

Exklusiv für  Kundenkarteninhaber*

Exklusiv für  Kundenkarteninhaber*

SALUS
BIO Multi-Vitamin  
Energetikum  
250 ml statt 15,95 €

13,95 €
1 l = 55,80 €

RAPUNZEL
BIO Olivenöl mild, 
nativ extra  
1 l statt 13,99 €

11,99 €

ANNEMARIE BÖRLIND
HYDRO BOSTER oder  
SKIN & PORE BALANCER  
15 ml statt 39,95 €

je 34,95 €
1 l = 2330,00 €

ANTI-AGING  
REVITALIZER
15 ml statt 44,95 €

39,95 €
1 l = 2996,67 €

2 €  
gespart 

2 €  
gespart 

*�Gültig vom 01.09. – 30.09.2023. Nur solange Vorrat reicht. Keine Barauszahlung. 
Pro Person nur 1 Coupon möglich.

*�Gültig vom 01.09. – 30.09.2023. Nur solange Vorrat reicht. Keine Barauszahlung. 
Pro Person nur 1 Coupon möglich.

*�Gültig vom 01.09. – 30.09.2023. Nur solange Vorrat reicht. Keine Barauszahlung. 
Pro Person nur 1 Coupon möglich.

NEU!

VO-Bazza 150 g

2,99 €
1 kg = 19,93 €

TAIFUN
BIO Black Forest Tofu oder BIO Tofiner
Black Forest Tofu Geräucherte Tofuspezialität mit einer besonderen Würznote
Tofiner Tofwürstchen Wiener Art, erwärmen oder einfach kalt genießen

Black Forest Tofu 
200 g statt 3,49 €

3,19 €
1 kg = 15,95 €

Tofiner 
300 g statt 4,29 €

3,89 €
1 kg = 12,97 €

KÜHLREGAL
ANDECHSER NATUR
BIO Ziegencamembert 50% Fett i. Tr. 
Weichkäse mit rahmig-mildem Geschmack
Außen mit Edelschimmel
Aus 100% Bio-Ziegenmilch

100 g statt 3,19 €

2,89 €
1 kg = 28,90 €

KÜHLREGAL



5 €  
gespart 


